FACTURA

Serie / Folio LK - 156894

I Ingreso
714A9724-33CA-468D-BAOF-3EE22AD22A27

2025-04-14T23:13:17 62590

Efecto de comprobante
Folio Fiscal

EMISOR

Fecha Expedicién y Lugar

TCH850701RM1 Fechay Hora de Certificacion | 2025-04-14723:13:17
Nombre : TIENDAS CHEDRAUI No Serie Certificado SAT 00001000000712749552
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales No Serie del CSD 00001000000507963707
\ ] \#Autorizacién Cfdi Y,
R.F.C.: AME170807963  Régimen Fiscal : 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y Pesqueras Moneda Orden Compray Fecha
Nombre : AVIGRUPO MEXICO MXN
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9-C Col. GRANADA Tipo Cambio Contra-Recibo y Fecha
Del/Mun. MIGUEL HIDALGO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MEXICO MEXICO 1
\Uso Cfdi : GO01 Adquisicion de mercancias. ) Forma de Pago NGmero Proveedor

04 Tarjeta de crédito

LUGAR DE ENTREGA Método de Pago Namero Cliente

PUE Pago en una sola exhibicién

Numero Agente

f
-

\ Cuenta Pago : ] \ ]

Cantidad CveSat Cve Art Cve Uni Unid. Descripcidon Valor Unitario Importe

1.00 50202301 XUN Pza Agua Natural Epura 7.00 7.00
1.00 50202310 XUN Pza Agua Min Ciel 600 14.65 14.65
1.00 50131802 XUN Pza Queso La Vaca que 62.00 62.00
1.00 50181906 XUN Pza Pan Tia Rosa Tiras 9.26 9.26
1.00 53131620 XUN Pza Fragancia Men's Ol 21.55 21.55
1.00 53131620 XUN Pza Fragancia Men's Ol 21.55 21.55
1.00 50131612 XUN Pza Huevo Blanco 30 pz 82.00 82.00
.65 50111500 KGM  Kg Molida Res kg 88.00 56.76
1.00 50161815 XUN Pza Trident Xtra Y 13g 9.91 9.91

Cantidad con Letra

Dosci entos noventa y seis Pesos 26/100 M N. Sub- Tot al ' $ 284. 68
IVA Tras. %16.00 :$ 10. 84
IEPS Tras. %8.00 :$ .74

' $

Sello Digital del CFDI:
dtEJIFKGZaAAOJKFMIKQGJIoVFIX9S9jQxw5Qv+tzqLEjOk3LpLS8JafjixHZoElixaoszh1099KhNSYazp/wSIwvVO6890Xk5W35d3ss4u7Q052C5JCVbGriD
ewt2YWddcABByWd2mAB8vLcZb3+EZtktIGS9jGqApOXBI6p/jyzxpCWXvSBcIDhVYB8BDVaqlLJYBsQgoLo/LSmAcVWijk21pHgECDCcRb105ffuebDysubMIXnTW
BwobMnYDJIGC2j0ulqGCGDsgZtGBPIBsyVKALb3PuR62sFgnLAFXJ3fcFWxy1LItiQ+i64PbLAUadCFr3bQ8hAJglficQniD5qUxag==

Sello Digital del SAT:
hWJoL7MtJ2qlzgCR8exISUCTz40IF/bAKIGTVYUG2dyJPchgEOJXMelkrM3+VNVN2ivTYd7N+xoVTyRwPZ/kYe09drYJnagq6viD3pbQZ30Jc4n8FAKVIFLYW
©2GBNCXJIhnXxKLfszQAXxi59cw9IG7INjH6BhI3i4af5IDVelBvfgeMbBNoXyF021CzdgLn4B+WM1vChnEi6gBhFTXpInhcQ2143HKdI72DmJzCBFBRES70N
+N15DIkOzfNFu2GYYTs+PUMiga3n8ndE4vcuvgng8vXnDbnu3w/IDgfAs6BrCpg2RIw28WVtZU7VFINThx7TMwPy8kbBn+lllhv3/Q==

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT
||1.1|714A9724-33CA-468D-BAOF-3EE22AD22A27|2025-04-14T23:13:17|MAS980812UK1|dtEJIfK GzaAAOJKFMIKQG JoVFIX9S9jQxw5Qv+tzqLEj
Ok3LpLS8JafjixHZoElixaoszh1099KhNSYazp/wSIwV06890Xk5W35d3ss4u7Q052C5JCVbGriDewt2YWddcAB6YWd2mA8vLcZb3+EZtktIGS9jGqApOXB9
6p/jyzxpCWXvSBcJIDhVYB8DVaqLJYBsQgoLo/LSmAcVWjk21pHgECDCcRb105ffuebDysubMIXnTWBwobMnYDJIGC2j0ulqGCGDsgZtGBPIBsYVKALb3PUR62
sFgNLAFXJ3fcFWxy1LItiQ+i64PbLAUadCFr3bQ8hAJglficQnID5qUxag==|00001000000712749552||

Este documento es una representacion impresa de un CFDI versio
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